Приложение №2
К Договору№
От «__ »  ________  2023 года
АКТ
СДАЧИ-ПРИЕМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

г. Саратов						               «___ » _________  2023г.

Гражданин  Российской Федерации __________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» , с одной стороны  и,  именуемый в дальнейшем «Подрядчик» с другой стороны , вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Подрядчик передает, а Заказчик принимает работы, выполненные в соответствии с условиями Договора подряда № ________  от  _______________  ,  а именно:

Обработка стен бетоноконтактом и грунтовкой под штукатурку.
 Выставление штукатурных маяков и уголков для оштукатуривания стен.
 Выведение углов под 90* где требуется.
 Оштукатуривания стен гипсовым составом по маякам.
 Удаление маяков.
 Глянцевание гипсовой штукатурки.
 Уборка объекта после завершения работ.

2. Работы выполнены в полном объеме, соответствуют условиям Договора.
Заказчик не имеет претензий к качеству выполненных Подрядчиком работ.

	Заказчик:

_____________/ __________________ /
	[bookmark: _GoBack]Подрядчик:

_____________/ ________________ /

	м.п